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■チーム別得点一覧（シーズン累計）
コンバージョンコンバージョンペナルティゴールドロップゴールペナルティ（アタック）

■チーム別スタッツ

[タックル] [ラインアウト] [スクラム]
チーム名

■個人ランキング（シーズン累計）

[ジャッカル] [タックル]

[データの項目説明]
■トライ トライが成功した数
■コンバージョン トライ後のゴールキックが成功した数
■ドロップゴール ドロップゴールが成功した数
■ペナルティゴール ペナルティゴールが成功した数
■ペナルティ 反則の回数
■タックル タックルを試みた回数（モールは含まず）
■ジャッカル 密集で相手のボールを奪うプレー
■ラインアウト マイボールラインアウトの回数
■スクラム マイボールスクラムの回数
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選手名
マイケル・ブロードハースト

タウファ　統悦

ニリ・ラトゥ

ダレン・マーフィー

リコー

近鉄

ＮＥＣ

トヨタヘイデン・ホップグッド

ジョシュア・フイマオノ

小林　訓也

ホラニ龍コリニアシ
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三洋電機

ＮＴＴコム
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順位

2

4

6

818
18
17

タックル
1 ジョシュア・フイマオノ クボタ 120

マリー・ウィリアムス 豊田自動織機 115
3 小林　訓也 ＮＴＴコム 113

堀江　翔太 三洋電機 107
5 ジョシュ・ブラッキー 神戸製鋼 99

神戸製鋼 95
7 高田　裕雅 豊田自動織機 93
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チーム名 チーム名選手名

菅藤　友 サニックス

今村　雄太

コカ・コーラ

95
106
65

サニックス

三洋電機

150
148 14

近鉄

トヨタ

12

147
140

8
10
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137

7
10

6

91
89

94
93
92

6
5

サニックス

トヨタ

88
88

近鉄

豊田自動織機

東芝

87
82

豊田自動織機シャトルズ

三洋電機ワイルドナイツ
東芝ブレイブルーパス
サントリーサンゴリアス
トヨタ自動車ヴェルブリッツ
福岡サニックスブルース
神戸製鋼コベルコスティーラーズ
リコーブラックラムズ

コカ･コーラウエストレッドスパークス

近鉄ライナーズ

NTTｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞｼｬｲﾆﾝｸﾞｱｰｸｽ
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ドロップ
ゴール

0
0
0
0
0
0
1
0
0
1

106
123
110
123
117
137

158
124
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113
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1
0
0

累計
1308
1215
1208
1184
1178
1124

958
1005

946
885

11節
103
98
144
173
115
95

108 サントリー
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183
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7
8
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チーム名 累計 11節
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7
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